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    כיצד להמיר אתר שלם ל- PDF לצפייה במצב לא מקוון?

    ©
    לפעמים חשוב לקבל עותק PDF של אתר אינטרנט. זה יכול להיות מסיבות משפטיות, כגון הוכחה אם מישהו גנב את החומר המוגן בזכויות יוצרים שלך. על ידי אחסון עותקים פיזיים של אתר האינטרנט שלך במייל רגילintזה בזמן.

    סיבה נפוצה נוספת היא לשמור עותק של כל העבודה הקשה שלך לפני שאתה סוגר אתר או בלוג. לעתים קרובות אולי נכתבו שנים של חומר. אז במקום לאבד את כל התוכן הזה תוכלו להוריד את האתר כולו בצורת PDF לצורת הדורות.

    GrabzIt יכול להמיר בקלות את כל האתר שלך לקבוצת קבצי PDF באמצעות גרד האינטרנט הקל לשימוש שלנו, שהיא תוכנה מומחית שיכולה לנתח אתר מהאתר intארנט. לשם כך עליכם ליצור תחילה גרד למגרד האינטרנט המקוון שלנו. מגרד האינטרנט שלנו ישתמש אז בשריטה זו כדי לזחול על פני מבנה הקישורים באתר האינטרנט שלך וליצור קובץ PDF מכל דף אינטרנט שהוא ימצא.

    לאחר השלמת הגרד תקבל דוא"ל עם קישור להורדת ZIP הכולל את כל האתר שלך. אנא היה סבלני אם המרת אתר גדול אז זה עשוי לקחת קצת זמן להוריד. זה יכול להיות saved לכונן הקשיח המקומי שלך, שיאפשר לך להסתכל באתר שלך במצב לא מקוון ועדיין להיות print ידידותי, במידת הצורך.

    כיצד ליצור את השריטה שלך

    לעשות את העבודה ביצירת שריטה שתצליח save האתר שלך ל- PDF פשוט אפילו יותר. יצרנו תבנית שתעשה עבורכם את כל העבודה הקשה.

    
        להתחיל טען תבנית זו.
    

    ואז הזן את כתובת אתר של יעד, כתובת אתר זו נבדקת אוטומטית אחר שגיאות וכל השינויים הנדרשים שבוצעו. שמור את ה התחל באופן אוטומטי לגרד תיבת הסימון מסומנת, והשריטה שלך תתחיל אוטומטית.

    אם ברצונך שבגרסתך הלא מקוונת של האתר יהיו קישורים שיעברו למסמך PDF הנכון עבור דף האינטרנט, במקום זאת השתמש בתבנית הגרד שלמטה. תבנית זו תחליף את הקישורים ב- PDF בקישורים מקומיים מיוחדים המחברים את כל דפי האינטרנט שהומרו.

    
        לקישור מסמכי ה- PDF שלך יחד השתמש בתבנית זו.
    

    התאמה אישית של הגרד שלך

    אם ברצונך לשנות את התבנית, בטל את הסימון של התחל באופן אוטומטי לגרד תיבת סימון. שינוי אחד יהיה להפעיל את השריטה בלוח זמנים קבוע, למשל, ליצור עותקים רגילים של אתר. על לוח הזמנים לגרד לחץ על הכרטיסייה חזור על הגרד בחר בתיבת הסימון ואז בחר באיזו תדירות תרצה שהשריטה תחזור. ואז לחץ עדכון להתחיל את הגרד.

    כהערה צדדית, להוכחת הפרת זכויות יוצרים. בעוד שלכל קובץ PDF יהיה תאריך שנוצר גלוי בתפריט הקובץ, כדי להוכיח מתי נוצר הקובץ, ניתן לטפל בזה. אז כהגנה נוספת אתה יכול גם להשתמש חותמת הזמן של גרבז watermark, שיוסיפו את השעה והתאריך שנוצר PDF למסמך. יש עכשיו בסיסי תבנית הגנת העתקה זה עושה את זה בשבילך.

    השריטה שלך תתחיל עכשיו. אתה יכול לראות את התקדמותו ב- נהל את השריטות שלך עמוד. זה יגיד לך את המספר הנוכחי של דפי האינטרנט שהומרו ל- PDF ואם תרחיב את השריטה תוכל לראות את דף האינטרנט הנוכחי שמתבצע saved כ- PDF. אתה יכול גם להוריד תמונת מצב של הדפים שהמירו ל- PDF עד כה.

    זכור, חלק מהדפדפנים אוהבים IntExplorer ernet, יתכן שלא יאפשר לך להציג קובץ PDF באופן מקורי. אז יתכן שתצטרך להתקין יישום כמו תוכנת Adobe Acrobat Reader לפני שתוכל להציג את קבצי PDF.

    אתה יכול גם להמיר אתר שלם into DOCX באמצעות זה תבנית.
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